
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №11 имени С.К. Костина 

 

 

 

 

График   

оценочных процедур СОШ №11 

на первое полугодие 2023/24 учебного года  

 

Уровень 
Учебный предмет/ 

предмет оценки 
Класс 

Оценочная процедура 

Дата  Форма 

Начальное общее образование 

Школьный Математика 1 13.12.2022 
Педагогическое 

наблюдение 

Школьный Русский язык 1 15.12.2022 
Педагогическое 

наблюдение 

Школьный 

Русский язык 

 

 

2 

22.09.2023 

28.11.2023 

 

Проверочная работа 

Контрольный диктант 

Школьный 

Математика 

 

 

 

Функциональная 

грамотность 

2 

14.09.2023 

25.10.2023 

19.12.2023 

14.11.2023 

 

Контрольная работа 

Школьный 

Литературное чтение 

 

 

Функциональная 

грамотность 

2 

05.10.2023 

15.12.2023 

 

22.12.2023 

Проверочная работа 

Школьный Английскийязык 2 11.12.2023 Контрольная работа 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор  СОШ11  

Масалыга  М.Д. 

01.09.2023 



Школьный 

Окружающий мир 

 

 

2 

10.10.2023 

 

 

Проверочная работа 

Школьный 

 

Русский язык 

Функциональная 

грамотность 

3 

04.12.2023 

 

 

16.11.2023 

Проверочная работа 

Школьный 

Математика 

 

Функциональная 

грамотность 

3 

17.10.2023 

15.12.2023 

 

11.12.2023 

Контрольная работа 

 

 

Школьный 

Литературное чтение 

Функциональная 

грамотность 

3 

02.10.2023 

20.11.2023 

18.12.2023 

 

23.11.2023 

Проверочная работа 

 

Школьный 

Окружающий мир 

 

 

3 

27.12.2023 

 

 

Проверочная работа 

 

 

Школьный  Английский язык 3 20.10.2023 Контрольная работа 

Школьный 

Математика 

 

  

Функциональная 

грамотность 

4 

14.09.2023 

11.10.2023 

27.11.2023 

 

16.11.2023 

Контрольная работа 

Школьный 

Литературное чтение 

 

Функциональная 

грамотность 

4 

25.09.2023 

17.10.2023 

13.11.2023 

 

11.12.2023 

 

Проверочная работа 

Школьный Окружающий мир 4 28.12.2023 

 
Проверочная работа 



 

 

Школьный  Английский язык 4 20.10.2023 

08.12.2023 
Контрольная работа 

Школьный  Математика 4в 

13.09.2023 

09.10.2023 

15.11.2023 

Контрольная работа 

Школьный 

Окружающий мир 

 

 

4в 28.12.2023 

 
Проверочная работа 

Школьный 

Литературное чтение 

 

 

4в 

25.09.2023 

17.10.2023 

13.11.2023 

 

 

Проверочная работа 

Основное общее образование 

Школьный 

Русский язык 

 

Функциональная 

грамотность 

5 

13.09.2023 

14.11.2023 

27.12.2023 

 

 

18.10.2023 

 

Контрольная работа 

Школьный 

Литература 

 

Функциональная 

грамотность 

5 

15.12.2023 

 

18.12.2023 

Контрольная работа 

 

Школьный 

Математика 

Функциональная 

грамотность 

5 

22.12.2023 

 

21.11.2023 

 

Контрольная работа 

Школьный  Английский язык 
5 18.09.2023 

03.10.2023 
Контрольная  работа 



 

 

20.11.2023 

05.12.2023 

 

Школьный 
Математика 

 
5г 

06.10.2023 

23.12.2023 

 

Контрольная работа 

 

Школьный 
Русский язык 

 
5г 

30.09.2023 

20.12.2023 

 

Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 6 

22.09.2023 

20.10.2023 

16.11.2023 

07.12.2023 

Контрольная работа 

 

 

Школьный  
Математика 

 
6 

25.10.2023 

08.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

Школьный 
Литература 

 
6 

15.12.2023 

 

 

 

Контрольная работа 

Школьный География 6 
27.12.2023 

 
Контрольная работа 

Школьный Английский язык 

 

6 

 

26.09.2023 

16.10.2023 

21.11.2023 

13.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

Школьный 
Математика 

 
6г 

06.10.2023 

23.12.2023 

 

Контрольная работа 

 

Школьный 

Русский язык 

 
7 

13.09.2023 

19.09.2023 

04.10.2023 

19.10.2023 

Контрольная работа 



 

 

30.11.2023 

08.12.2023 

28.12.2023 

 

 

 

Школьный 

Литература 

 

 

7 

14.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

 

Школьный 

Математика 

 

 

 

7 

.Алгебра 

23.10.2023 
Вероятность и 

статистиика 

22..12.2023 

 

 

Контрольная работа 

Школьный Английский язык 

7 

 

 

21.09.2023 

13.10.2023 

21.11.2023 

11.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

 

 

Школьный Обществознание 7 19.12.2023 Контрольная работа 

Школьный  
Физика 

 
7 

25.12.2023 

 
Контрольная работа 

Школьный 

Русский язык 

 

 

 

8 

25.09.2023 

24.10.2023 

22.11.2023 

21.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

Школьный 
Литература 

 
8 

 

18.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

Школьный  
Математика 

8 
Алгебра   

27.09.2022 
Контрольная работа 



 

 

 

 

 

13.12.2023 

Геометрия 

21.10.2023 

15.12.2023 
Вероятность и 

статистика 

17.11.2023 

 

 

Школьный  ИКТ 8 
20.10.2023 

05.12.2023 
Контрольная работа 

Школьный Английский язык 8 

20.09.2023 

27.10.2023 

28.11.2023 

08.12.2023 

Контрольная работа 

Школьный Физика 8 25.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Химия 8 
14.11.2023 

 
Контрольная работа 

Школьный 

Математика 

 

 

 

9  

Алгебра 

20.10.2023 

29.11.2023 

Геометрия 

07.11.2023 

21.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

Школьный  ИКТ 9 09.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

Русский язык 

 

 

9 

19.09.2023 

28.09.2023 

16.10.2023 

13.11.2023 

23.11.2023 

28.12.2023 

 

Контрольный диктант 

Школьный 

Литература 

 

 

9 

20.11.2023 

 

 

Проверочная работа 

 

 

Школьный Английский язык 9 11.09.2023 Контрольная работа 



02.10.2023 

23.10.2023 

13.11.2023 

15.12.2023 

225.12.2023 

Школьный Физика 9 16.11.2023 Контрольная работа 

Школьный Химия 9 
15.09.2023 

26.10.2023 
Контрольная работа 

Школьный Обществознание 9 18.12.2023 Контрольная работа 

Школьный  Математика 9 в 

23.09.2022 

21.10.2022 

17.12.2022 

 

 

Контрольная работа 

Школьный Русский язык 9 в 

30.09.2022 

22.11.2022 

 

Контрольный 

диктант 

Среднее общее образование 

Школьный 

Русский язык 

 

 

 

10 

05.12.2023 

 

 

 

Контрольная работа 

 

 

Школьный 

Математика 

 

 

 

 

 

10 

Алгебра 

13.10.2023 

Геометрия 

07.11.2023 
Вероятность 

и статистика 

22.12.2023 

 

 

Контрольная работа 

Школьный Обществознание 10 17.11.2023 Контрольная работа 

Школьный Физика 10 25.09.2023 Контрольная работа 



16.10.2023 

10.11.2023 

27.11.2023 

25.12.2023 

Школьный Английский язык 10 

29.09.2023 

14.11.2023 

15.12.2023 

Контрольная работа 

Школьный Химия 10 28.12.2023 Контрольная работа 

 Даты графика оценочных процедур СОШ №11 на первое полугодие  2023-24 уч. года могут  

корректироваться.  


		2023-09-20T08:48:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ С.К. КОСТИНА




