Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №11 имени С.К. Костина

УТВЕРЖДАЮ Директор СОШ11 Масалыга М.Д. 01.09.2023

График оценочных процедур СОШ №11 на первое полугодие 2023/24 учебного года

X 7	Учебный предмет/ предмет оценки	Класс	Оценочная процедура				
Уровень			Дата	Форма			
	Начальное общее образование						
Школьный	Математика	1	13.12.2022	Педагогическое наблюдение			
Школьный	Русский язык	1	15.12.2022	Педагогическое наблюдение			
Школьный	Русский язык	2	22.09.2023 28.11.2023	Проверочная работа Контрольный диктант			
Школьный	Математика Функциональная грамотность	2	14.09.2023 25.10.2023 19.12.2023 14.11.2023	Контрольная работа			
Школьный	Литературное чтение Функциональная грамотность	2	05.10.2023 15.12.2023 22.12.2023	Проверочная работа			
Школьный	Английскийязык	2	11.12.2023	Контрольная работа			

Школьный	Окружающий мир	2	10.10.2023	Проверочная работа
Школьный	Русский язык Функциональная грамотность	3	04.12.2023	Проверочная работа
Школьный	Математика Функциональная грамотность	3	17.10.2023 15.12.2023 11.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Литературное чтение Функциональная грамотность	3	02.10.2023 20.11.2023 18.12.2023 23.11.2023	Проверочная работа
Школьный	Окружающий мир	3	27.12.2023	Проверочная работа
Школьный	Английский язык	3	20.10.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика Функциональная грамотность	4	14.09.2023 11.10.2023 27.11.2023 16.11.2023	Контрольная работа
Школьный	Литературное чтение Функциональная грамотность	4	25.09.2023 17.10.2023 13.11.2023 11.12.2023	Проверочная работа
Школьный	Окружающий мир	4	28.12.2023	Проверочная работа

				1
Школьный	Английский язык	4	20.10.2023 08.12.2023	Контрольная работа
			13.09.2023	
Школьный	Математика	4в	09.10.2023	Контрольная работа
			15.11.2023	
	Окружающий мир			
Школьный		4в	28.12.2023	Проверочная работа
Школьный	Литературное чтение	4в	25.09.2023 17.10.2023 13.11.2023	Проверочная работа
	Основное	общее	образование	
Школьный	Русский язык	5	13.09.2023 14.11.2023 27.12.2023	Контрольная работа
ШКОЛЬНЫЙ	Функциональная грамотность	3	18.10.2023	Контрольная расота
	Литература	_	15.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Функциональная грамотность	5	18.12.2023	rtomponisma pacera
	Математика		22.12.2023	
Школьный	Функциональная грамотность	5	21.11.2023	Контрольная работа
Школьный	Английский язык	5	18.09.2023 03.10.2023	Контрольная работа

			20.11.2023 05.12.2023	
Школьный	Математика	5г	06.10.2023 23.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Русский язык	5г	30.09.2023 20.12.2023	Контрольный диктант
Школьный	Русский язык	6	22.09.2023 20.10.2023 16.11.2023 07.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика	6	25.10.2023 08.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Литература	6	15.12.2023	Контрольная работа
Школьный	География	6	27.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Английский язык	6	26.09.2023 16.10.2023 21.11.2023 13.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика	6г	06.10.2023 23.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Русский язык	7	13.09.2023 19.09.2023 04.10.2023 19.10.2023	Контрольная работа

			08.12.2023 28.12.2023	
Школьный	Литература	7	14.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика	7	.Алгебра 23.10.2023 Вероятность и статистиика 2212.2023	Контрольная работа
Школьный	Английский язык	7	21.09.2023 13.10.2023 21.11.2023 11.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Обществознание	7	19.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Физика	7	25.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Русский язык	8	25.09.2023 24.10.2023 22.11.2023 21.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Литература	8	18.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика	8	<u>Алгебра</u> 27.09.2022	Контрольная работа

			13.12.2023 <u>Геометрия</u> 21.10.2023 15.12.2023 <u>Вероятность и статистика</u> 17.11.2023	
Школьный	ИКТ	8	20.10.2023 05.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Английский язык	8	20.09.2023 27.10.2023 28.11.2023 08.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Физика	8	25.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Химия	8	14.11.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика	9	Алгебра 20.10.2023 29.11.2023 <u>Геометрия</u> 07.11.2023 21.12.2023	Контрольная работа
Школьный	ИКТ	9	09.11.2023	Контрольная работа
Школьный	Русский язык	9	19.09.2023 28.09.2023 16.10.2023 13.11.2023 23.11.2023 28.12.2023	Контрольный диктант
Школьный	Литература	9	20.11.2023	Проверочная работа
Школьный	Английский язык	9	11.09.2023	Контрольная работа

			02.10.2023	
			23.10.2023 13.11.2023 15.12.2023 225.12.2023	
Школьный	Физика	9	16.11.2023	Контрольная работа
Школьный	Химия	9	15.09.2023 26.10.2023	Контрольная работа
Школьный	Обществознание	9	18.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика	9 в	23.09.2022 21.10.2022 17.12.2022	Контрольная работа
Школьный	Русский язык	9 в	30.09.2022 22.11.2022	Контрольный диктант
	Среднее	общее о	бразование	
Школьный	Русский язык	10	05.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Математика	10	Алгебра 13.10.2023 Геометрия 07.11.2023 Вероятность и статистика 22.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Обществознание	10	17.11.2023	Контрольная работа
Школьный	Физика	10	25.09.2023	Контрольная работа

			16.10.2023 10.11.2023 27.11.2023 25.12.2023	
Школьный	Английский язык	10	29.09.2023 14.11.2023 15.12.2023	Контрольная работа
Школьный	Химия	10	28.12.2023	Контрольная работа

Даты графика оценочных процедур СОШ №11 на первое полугодие 2023-24 уч. года могут корректироваться.